
Contacto

Correo Electrónico contratacionsedia@economia.gob.es

Dirección Postal

Poeta Joan Maragall, 41
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023EtL00047 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-11-2023 a
las 12:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría de Estado de Digitalización e Inteligencia Artificial
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R73mfklsAVbnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de Servicios de apoyo a la coordinación y a la gestión y atención de
los asistentes a la Cuarta Asamblea de la Alianza sobre Inteligencia Artificial, de la Presidencia Española
de la UE

El contrato tiene por objeto llevar a cabo una actuación ordenada y profesionalizada de un acto de relevanciaDescripción 
institucional y técnica para la SEDIA como es el AI Alliance (Alianza europea de la IA).
Presupuesto base de licitación

Importe 18.115,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.971,49 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2023 al 24/11/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R73mfklsAVbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

SIGLO XXI AZAFATAS S.L.
NIF B84245901
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.520 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.729,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=heVzdJBCbhni0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000012036727 |  2023-000864989 | Tue, 21 Nov 2023 12:42:40:412 CET 170056685514330356UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=heVzdJBCbhni0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

